All specifications are subject to change without notice.
特   点
系统
CPU 支持第六代英特尔®酷睿™ i7/i5/i3处理器
LGA1151 插槽
内存
4 x 288-pin DDR4 Long-DIMM 插槽, 最大支
持 2133/1866MHz SDRAM 64GB

Intel® Core ™ i3-6100 双核 3.7 GHz 处理器
Last update: 23/1/2018
订货信息
MB-i89Q0 Socket LGA1151/ PCH Q170 Intel® 第六代处理器 micro-ATX 工业级母板
CPF-67Q0-C1 CPU 散热风扇用于 LGA1151
可选配件
SCDB-3291 TPM 1.2 子板采用 Infineon OPTIGA TPM SLB9660
SCDB-3292 TPM 2.0 子板采用 Infineon OPTIGA TPM SLB9665
CBK-11-89Q0-00
线材
2 x USB 2.0 线带支架 (2 接口 / 线)
1 x 串口线
6 x SATA 线
2 x DP 线
方框图
2 x USB 2.0 Ports
1 x RS-232 port COM2
Pin-header
PS/2 Keyboard/ Mouse
KBMS_USB1
Stacked PS/2
USB Type A
1 x RS-232 port
LPC I/F Fintek
F81768D
Super IO
2 x RS-232 ports COM3, 4
Pin-header
(OEM-request)
LPC I/F Fintek
F81216AD
Super IO
eDP Analog RGB
COM1_DVI1
DB9 female conn.
(up side)
DVI-I conn.
(low side)
DDI port
Chrontel
CH7517A
SATA 1, 2, 3, 4, 5, 6SATA1 ~ 6
SATA connectors
1 x PCIex4PCIe3
PCIex8 slot
1 x PCIex1 PCIe2
PCIex1 slot
1 x PCIex1 PCI I/FPCI1
PCI slot
LPC I/F
4 x USB 2.0 PortsUSB2,3
Pin-header
DIMM1~4
Dual Channel
DIMM DDR4 sockets
DDR4 2133/1866MHz
PCIe1
PCIex16 slot
PCIex16 lanes
2 x USB 3.0/2.0 Ports
GbEIntel i219LM
GbE PHY
1 x PCIex1 LAN1
RJ-45 connector
& Double Stacked
USB Type A
connector
2 x USB 3.0/2.0 Ports
GbEIntel i210
GbE Controller
1 x PCIex1 LAN2
RJ-45 connector
& Double Stacked